3° a neophyte unless he has been proven sufficiently in the judgment of the ordinary.

**Can. 1043** - If the Christian faithful are aware of impediments to sacred orders, they are obliged to reveal them to the ordinary or pastor before the ordination.

**Can. 1044**

- § 1. Ad exercendos ordines receptos sunt irregulares:

1° qui irregularitate ad ordines recipiendos dum afficiebatur, illegitime ordines recepit;

2° qui delictum commisit, de quo in can. 1041, n. 2, si delictum est publicum;

3° qui delictum commisit, de quibus in can. 1041, nn. 3, 4, 5, 6.

§ 2. Ab ordinibus exercendis impediuntur:

1° qui impedimento ad ordines recipiendos detentus, illegitime ordines recepit;

2° qui amentia aliave infirmitate psychica de qua in can. 1041, n. 1 afficitur, donec Ordinarius, consulto perito, eiusdem ordinis exercitium permiserit.

**Can. 1045** - Ignorantia irregularitatum atque impedimentorum ab eisdem non eximit.

**Can. 1046** - Irregularitates et impedimenta multiplicantur ex diversis eorundem causis, non autem ex repetita eadem causa, nisi agatur de irregularitate ex homicidio voluntario aut ex procurato abortu, effectu secuto.

**Can. 1047** - § 1. Uni Apostolicae Sedi reservatur dispensatio ab omnibus irregularitatibus, si factum quo innituntur ad forum iudiciale deductum fuerit.

§ 2. Eidem etiam reservatur dispensatio ab irregularitatibus et impedimentis ad ordines recipiendos, quae sequuntur:

1° ab irregularitatibus ex delictis publicis, de quibus in can. 1041, nn. 2 et 3;

2° ab irregularitate ex delicto sive publico sive occulto, de quo in can. 1041, n. 4;

3° ab impedimento, de quo in can. 1042, n. 1.

§ 3. Apostolicae Sedi etiam reservatur dispensatio ab irregularitatibus ad exercitium ordinis suscepti, de quibus in can. 1041, n. 3, in casibus publicis tantum, atque in eodem canone, n. 4, etiam in casibus occultis.

- § 1. The following are irregular for the exercise of orders received:

1° a person who has received orders illegitimately while affected by an irregularity to receive them;

2° a person who has committed a delict mentioned in can. 1041, n. 2, if the delict is public;

3° a person who has committed a delict mentioned in can. 1041, nn. 3, 4, 5, 6.

§ 2. The following are impeded from the exercise of orders:

1° a person who has received orders illegitimately while prevented by an impediment from receiving them;

2° a person who is affected by amentia or some other psychic illness mentioned in can. 1041, n. 1 until the ordinary, after consulting an expert, permits the exercise of the order.